



Dynamiq Capital ApS

Vestermarksvej 13
6040 Egtved
CVR-nr. 40793755

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.07.2022

Daniel Grigo Dupont Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dynamiq Capital ApS

Vestermarksvej 13

6040 Egtved

CVR-nr.: 40793755

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Daniel Grigo Dupont Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 1.026 t.kr. vurderes af ledelsen som værende utilfredsstillende og skyldes negativ påvirkning af resultat fra kapitalandele.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabslovens §119 og forventer, at resultatet for de kommende år vil udvise en positiv udvikling. Selskabets fortsatte drift er betinget af tilførsel af aktivitet eller likviditet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		19.961	2.980
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(942.829)	(3.066.000)
Andre finansielle indtægter		25	1.112
Andre finansielle omkostninger		(103.426)	(61.383)
Årets resultat		(1.026.269)	(3.123.291)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.026.269)	(3.123.291)
Resultatdisponering		(1.026.269)	(3.123.291)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.770	0
Materielle aktiver	2	33.770	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.356.612	0
Finansielle aktiver	3	3.356.612	0
Anlægsaktiver		3.390.382	0
Andre tilgodehavender		34.817	34.817
Tilgodehavender		34.817	34.817
Likvide beholdninger		30.122	34.212
Omsætningsaktiver		64.939	69.029
Aktiver		3.455.321	69.029

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(4.149.560)	(3.123.291)
Egenkapital		(4.109.560)	(3.083.291)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Anden gæld		7.554.881	3.152.320
Kortfristede gældsforpligtelser		7.564.881	3.152.320
Gældsforpligtelser		7.564.881	3.152.320
Passiver		3.455.321	69.029
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(3.123.291)	(3.083.291)
Årets resultat	0	(1.026.269)	(1.026.269)
Egenkapital ultimo	40.000	(4.149.560)	(4.109.560)

Noter

1 Going concern

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabslovens §119 og forventer, at resultatet for de kommende år vil udvise en positiv udvikling. Selskabets fortsatte drift er betinget af tilførsel af aktivitet eller likviditet.

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	33.770
Kostpris ultimo	33.770
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.770

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.066.000
Tilgange	4.299.441
Afgange	(3.066.000)
Kostpris ultimo	4.299.441
Andel af årets resultat	(942.829)
Opskrivninger ultimo	(942.829)
Nedskrivninger primo	(3.066.000)
Tilbageførsel ved afgang	3.066.000
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.356.612

Kapitalandele herunder markeret med * er solgt i året og udgør dermed samlet årets afgang.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Medianetgroup ApS*	Kolding	ApS	100
MBD Denmark ApS*	Kolding	ApS	33,33
Fitness Classic ApS	Kolding	ApS	52,50
Pro Republiq Holding ApS	Kolding	ApS	50,00
Toodl ApS	Kolding	ApS	100,00

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbreve bogført under anden gæld 7.530 t.kr. er lagt kapitalandele i tilknyttede virksomheder med bogført værdi pr. 31.12.2021 3.357 t.kr.
